
 

    
    
    
    
    
    
    

domenicadomenicadomenicadomenica        Santa MessaSanta MessaSanta MessaSanta Messa    
    

sabatosabatosabatosabato        18.30 Messa con 18.30 Messa con 18.30 Messa con 18.30 Messa con QuaresimaleQuaresimaleQuaresimaleQuaresimale    
domenicadomenicadomenicadomenica        17.30 Messa con 17.30 Messa con 17.30 Messa con 17.30 Messa con QuaresimaleQuaresimaleQuaresimaleQuaresimale        
    

martedìmartedìmartedìmartedì    alle 21.00 ascolto della alle 21.00 ascolto della alle 21.00 ascolto della alle 21.00 ascolto della Via Crucis Via Crucis Via Crucis Via Crucis con il Cardinalecon il Cardinalecon il Cardinalecon il Cardinale, , , , 
““““Stabat Mater dolorosaStabat Mater dolorosaStabat Mater dolorosaStabat Mater dolorosa”, in famiglia  o nei Gruppi di Ascolto:”, in famiglia  o nei Gruppi di Ascolto:”, in famiglia  o nei Gruppi di Ascolto:”, in famiglia  o nei Gruppi di Ascolto:    

    

Vicolo D’Azeglio 27   Vicolo D’Azeglio 27   Vicolo D’Azeglio 27   Vicolo D’Azeglio 27       fam. De Giorgifam. De Giorgifam. De Giorgifam. De Giorgi    
via Moroni 4                via Moroni 4                via Moroni 4                via Moroni 4                    fam. Cipressi   fam. Cipressi   fam. Cipressi   fam. Cipressi       
via Volta 60                 via Volta 60                 via Volta 60                 via Volta 60                     fam. Broggifam. Broggifam. Broggifam. Broggi    
via Pasubio 73             via Pasubio 73             via Pasubio 73             via Pasubio 73                 sala riunioni       sala riunioni       sala riunioni       sala riunioni               
via Fusè                       via Fusè                       via Fusè                       via Fusè                           sala riunioni scala Fsala riunioni scala Fsala riunioni scala Fsala riunioni scala F    
via IV Novembre 1     via IV Novembre 1     via IV Novembre 1     via IV Novembre 1         fam. Vitale Lollofam. Vitale Lollofam. Vitale Lollofam. Vitale Lollo    

    

venerdìvenerdìvenerdìvenerdì                                            7.00 7.00 7.00 7.00 Via CrucisVia CrucisVia CrucisVia Crucis    
                            8.30  Via Crucis8.30  Via Crucis8.30  Via Crucis8.30  Via Crucis    
            17.00  Via Crucis per i ragazzi17.00  Via Crucis per i ragazzi17.00  Via Crucis per i ragazzi17.00  Via Crucis per i ragazzi    
            18.30   Vespero18.30   Vespero18.30   Vespero18.30   Vespero    
            21.00  Via Crucis21.00  Via Crucis21.00  Via Crucis21.00  Via Crucis    
    

********************************************************    
    

DomenicaDomenicaDomenicaDomenica            17 febbraio17 febbraio17 febbraio17 febbraio    17.30  Celebrazione di inizio Quaresima in Oratorio17.30  Celebrazione di inizio Quaresima in Oratorio17.30  Celebrazione di inizio Quaresima in Oratorio17.30  Celebrazione di inizio Quaresima in Oratorio    
Martedì Martedì Martedì Martedì                     5 marzo5 marzo5 marzo5 marzo    20.30 20.30 20.30 20.30 Via Crucis con il Cardinale in DuomoVia Crucis con il Cardinale in DuomoVia Crucis con il Cardinale in DuomoVia Crucis con il Cardinale in Duomo    
    

********************************************************    
    

••••    I venerdì di Quaresima sono di I venerdì di Quaresima sono di I venerdì di Quaresima sono di I venerdì di Quaresima sono di astinenzaastinenzaastinenzaastinenza    dalle carni (dai 14 anni in su); dalle carni (dai 14 anni in su); dalle carni (dai 14 anni in su); dalle carni (dai 14 anni in su); 
il primo venerdì ed il Venerdì Sil primo venerdì ed il Venerdì Sil primo venerdì ed il Venerdì Sil primo venerdì ed il Venerdì Santo sono anche di anto sono anche di anto sono anche di anto sono anche di digiunodigiunodigiunodigiuno    (dai 18 ai 59 (dai 18 ai 59 (dai 18 ai 59 (dai 18 ai 59 
anni).anni).anni).anni).    

••••    In fondo alla Chiesa il sussidio per la Via Crucis con il Cardinale al martedìIn fondo alla Chiesa il sussidio per la Via Crucis con il Cardinale al martedìIn fondo alla Chiesa il sussidio per la Via Crucis con il Cardinale al martedìIn fondo alla Chiesa il sussidio per la Via Crucis con il Cardinale al martedì    
e il libretto per la e il libretto per la e il libretto per la e il libretto per la preghierapreghierapreghierapreghiera    quotidianaquotidianaquotidianaquotidiana....    

••••    Per la Per la Per la Per la Quaresima di fraternità Quaresima di fraternità Quaresima di fraternità Quaresima di fraternità accogliamo, tra le proposte diocesane, accogliamo, tra le proposte diocesane, accogliamo, tra le proposte diocesane, accogliamo, tra le proposte diocesane, 
questa: “questa: “questa: “questa: “SOMALIASOMALIASOMALIASOMALIA: : : : IL FUTURO DAI BANCHIIL FUTURO DAI BANCHIIL FUTURO DAI BANCHIIL FUTURO DAI BANCHI”: u”: u”: u”: una scuola per l’infanzia na scuola per l’infanzia na scuola per l’infanzia na scuola per l’infanzia 
in Somaliain Somaliain Somaliain Somalia 

 

QUARESIMA 2013QUARESIMA 2013QUARESIMA 2013QUARESIMA 2013    

Lasciatevi riconciliare con il Dio vicinoLasciatevi riconciliare con il Dio vicinoLasciatevi riconciliare con il Dio vicinoLasciatevi riconciliare con il Dio vicino    

“Stabat Mater dolorosa”“Stabat Mater dolorosa”“Stabat Mater dolorosa”“Stabat Mater dolorosa”    


